
 

О внесении изменений в постановление  

главы  от 01.09.2022 № 703   

 

         Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 27.05.2023 № 829 «Об утверждении единого стандарта государственной и 

(или) муниципальной услуги «выплата компенсации части родительской 

платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных 

образовательных организациях, находящихся на территории 

соответствующего субъекта российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в административный регламент «Выплата 

компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории 

Бурейского муниципального округа», утвержденный постановлением главы 

Бурейского муниципального округа от 01.09.2022 № 703 «Об утверждении     

административного регламента «Выплата компенсации части родительской 

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

организациях, находящихся на территории Бурейского муниципального 

округа» (в редакции от 22.09.2022 № 772), согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

официального опубликования.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Бурейского муниципального округа по 

социальным вопросам С.С.Канкошеву. 

 

                                                                                             А.В.Литвинов 

 

 

Воробец Светлана Геннадьевна 

8(41634)21185   

 

ГЛАВА 

БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.09.2023 
№ 643 

п. Новобурейский 


